ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO 0232/2022 – CONVITE 0003/2022

ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

PAGINA 1 DE 1

 Aos dezenove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, às nove horas e trinta minutos,
reuniram-se na Sede da Prefeitura Municipal de Baependi os membros da Comissão Permanente de Licitação
para o recebimento dos envelopes das empresas convidadas a participar do processo licitatório 0232/2022.
Para a licitação, apresentaram-se as seguintes empresas:

FREDERICO LOIOLA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito no CNPJ:
38.504.190/0001-57, sem representante credenciado.

CUNHA E BARBOSA SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrita no CNPJ: 17.195.899/0001-48, sem
representante credenciado.

MARTINS E OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrito no CNPJ: 21.439.911/0001-90, sem
representante credenciado.

Nenhuma empresa enviou representante para acompanhamento dos trabalhos, tendo apenas protocolado os
envelopes.

Os documentos foram protocolizados em conformidade com o exigido no instrumento convocatório, e foram
abertos pela CPL. Foi verificado se todas as empresas apresentaram os documentos de habilitação solicitados
no edital. Os documentos foram verificados pelos membros da CPL. Em vistas de habilitação foi
considerado:

Empresa habilitadas:

FREDERICO LOIOLA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito no CNPJ:
38.504.190/0001-57, sem representante credenciado.

CUNHA E BARBOSA SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrita no CNPJ: 17.195.899/0001-48, sem
representante credenciado.

MARTINS E OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrito no CNPJ: 21.439.911/0001-90, sem
representante credenciado.

Portanto, a CPL abre o prazo previsto no § 6° do art. 109, para interposição de recurso, caso necessário. Caso
não haja interposição de recurso, a CPL dará continuidade ao certame. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se
à presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.

Comissão Permanente de Licitação

Jordano Rocha Maciel
Presidente

Vinícius Reis Lima
Membro

Diego José de Souza Moreira
Membro